
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/2 du 15 mars 2010, Page 179.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

AFSSAPS
Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

Décision DG no 2010-07 du 2 février 2010 portant nomination d’experts
auprès du groupe d’experts sur les recherches biomédicales portant sur les dispositifs médicaux

NOR : SASM1030038S

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé,
Vu le code de la santé publique, notamment les articles L. 1123-8, L. 1123-9, L. 5311-1, L. 5311-2 et

R. 5211-37, D. 5321-7 et suivants ;
Vu la décision DG no 2002-89 du 4 octobre 2002 portant création à l’Agence française de sécurité

sanitaire des produits de santé d’un groupe d’experts sur les recherches biomédicales portant sur les
dispositifs médicaux,

Décide :

Article 1er

Sont nommés experts auprès du groupe d’experts sur les recherches biomédicales portant sur les
dispositifs médicaux, au titre de l’année 2010 :

M. AZMY (Charaf) ;
M. BARTOLI (Jean-Michel) ;
M. BEANI (Jean-Claude) ;
Mme BERRY-KROMER (Valérie) ;
M. BOUCCARA (Didier) ;
M. BOUDGHENE STAMBOULI (Frank) ;
M. BRUXELLE (Jean) ;
M. CHANSON (Philippe) ;
Mme CHAVET (Pascale) ;
M. CHAVOIN (Jean-Pierre) ;
Mme COCHEREAU-MASSIN (Isabelle) ;
Mme CREVIER-BUCHMAN (Lise) ;
M. CROCHET (Pierre-Dominique) ;
M. DEFAYE (Pascal) ;
M. DELODE (Joël) ;
M. DESCROIX (Vianney) ;
M. DURAND (Éric) ;
M. DUVEAU (Daniel) ;
M. FARGES (Olivier) ;
M. FAUVEL (Jean-Pierre) ;
M. FEYS (Jean) ;
M. FOURNIE (Alain) ;
Mme GABORIAUD (Geneviève) ;
M. GARDE (Claude) ;
M. JEANMOUGIN (Michel) ;
M. JUILLIERE (Yves) ;
M. LABORDE (François) ;
M. LEGEAIS (Jean-Marc) ;
M. MAGNAN (Pierre-Édouard) ;
M. MANSOURATI (Jacques) ;
M. MÉRIA (Paul) ;
M. MÉRIAN (Louis) ;
Mme MIGONNEY (Véronique) ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/2 du 15 mars 2010, Page 180.

. .

M. MITTON (David) ;
M. MONTALESCOT (Gilles) ;
Mme PECQUET (Catherine) ;
M. PETITOT (Jean-Claude) ;
M. RICCO (Jean-Baptiste) ;
M. SCHMERBER (Sébastien) ;
M. SCHMITT (Daniel) ;
M. TALBOT (Jean-Noël) ;
M. TIROUVANZIAM (Ashok) ;
M. VAESSEN (Christophe).

Article 2

Le directeur de l’évaluation des dispositifs médicaux est chargé de l’exécution de la présente
décision, qui sera publiée au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Saint-Denis, le 2 février 2010.

Le directeur général,
J. MARIMBERT


		2010-03-17T09:40:03+0100
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




